Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO N°34/2021

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jangada, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Adjudica a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):
Participante(s) e vencedora(s) da 6591 M. R. CAMINHOES EIRELI-EPP 10.719.737/0004-65 Total do Vencedor R$
529.500,000. Objeto: registro de preços para aquisição de 01 um caminhão coletor compactador de lixo com capacidade de
15m³, para o município de Jangada-MT, Termo de Convenio Nº 0560-2020. Jangada - MT, quarta-feira, 13 de outubro de
2021.

Adilson Pereira Nunes - Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N°34/2021

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação da Comissão Permanente de
Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo de Licitação, tendo cumprido todos os
requisitos e princípios estabelecidos em lei, homologa o objeto da licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo
e cujo objeto é: registro de preços para aquisição de 01 um caminhão coletor compactador de lixo com capacidade de
15m³, para o município de JANGADA-MT, Termo de Convenio Nº 0560-2020. Vencedor(es) Código: 6591 Nome: M. R.
CAMINHOES EIRELI-EPP CPF/CNPJ: 10.719.737/0004-65. Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.
Jangada - MT quarta-feira, 13 de outubro de 2021. Rogerio de Oliveira Meira - Prefeito Municipal

ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2021

Objeto: registro de preços para aquisição de 01 um caminhão coletor compactador de lixo com capacidade de 15m³, para o
município de Jangada-MT, Termo de Convênio Nº 0560-2020. Valor: R$ 529.500,00 (quinhentos e vinte e nove mil e
quinhentos reais). Prazo: 13/10/2021 A 13/10/2022. Contratado: M. R. CAMINHÕES EIRELI-EPP. CNPJ Nº
10.719.737/0004-65. Contratante: Município de Jangada-MT, Rogerio de Oliveira Meira / Prefeito Municipal. Jangada/MT,
13 de Outubro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 524d8565

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:50:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial